AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA-Nº. 002/2021/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 009/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, torna público para conhecimento dos

interessados, que a Licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº

002/2021/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO GLOBAL, com

o objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA APLICAÇÃO DE

MICRORREVESTIMENTO EM DIVERSAS RUAS DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICIPIO

DE NOVA OLIMPIA-MT FOI CANCELADA devido a falha cometida pela CPL na fase

externa da licitação. Essa decisão foi informada, via e-mail, para as empresas S A LIMA

CONSTRUÇOES EIRELI, ORION CONSTRUÇÕES IMOBILIÁRIA LTDA, CONSTRUTORA

CAMPESATTO LTDA e NORTE STAR CONSTRUÇÕES LTDA no dia 12/02/2021 as 12:16 hs a

partir desta data foi aberto aos interessados o prazo recursal, findando-se o prazo será

publicado o despacho de Cancelamento.

Nova Olímpia/MT, 12 de fevereiro de 2021

ERISON BARROS CAMPOS

PRESIDENTE DA CPL